Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Зареченское муниципальное образование

Администрация Зареченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”30”  сентября   2016 г.                                                          № 61а
О  внесении изменений в План мероприятий

("дорожную карту")»Изменения в отраслях
социальной сферы Зареченского муниципального

образования Тайшетского района, направленный
 на повышение эффективности сферы культуры»
 утвержденный постановлением администрации Зареченского

муниципального образования от 23 мая  2013г. № 45

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации» от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ (в ред. 25.12.2012г., распоряжением Правительства Иркутской области от 26.08.2016 г.»О внесении изменений в План мероприятий («дорожную карту»), направленных на повышение эффективности сферы культуры в Иркутской области, постановлением  администрации  Тайшетского района от 15.09.2016г.№310 «О  внесении изменений в План мероприятий ("дорожную карту") »Изменения в отраслях социальной сферы Зареченского муниципального образования Тайшетского района, направленный на повышение эффективности сферы культуры, утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 30 мая  2013г. № 1085», руководствуясь статьями 23, 46 Устава Зареченского  муниципального  образования, администрация Зареченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий ("дорожную карту"), направленных на повышение эффективности  сферы культуры в Зареченском муниципальном образовании, утвержденный постановлением администрации Зареченского муниципального образования от 23 мая  2013г. № 45, изложив приложение  к указанному Плану в следующей редакции:
«Приложение
к Плану мероприятий («дорожная карта», направленных на повышение
эффективности сферы культуры Финансово-экономическое обоснование
 дополнительной потребности бюджетных средств, необходимых для
достижения показателя «Динамика примерных (индикативных) значений
соотношения средней заработной платы работников учреждений культуры,
повышение оплаты, которых предусмотрено Указом Президента Российской
Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации
государственной социальной политики», средней заработной платы в
субъектах Российской Федерации»
Показатели нормативов Плана мероприятий («дорожная карта»), направленных на повышение эффективности сферы культуры- прилагается

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зареченского муниципального

Образования                                                                         А.В. Топоров